
2019 година
Извештаи за спроведени надзори:

Употреба на јазик; Реемитување програмски сервиси

Редовен  програмски  надзор  (член  64  став  2  и  член  141  од
ЗААВМУ) – 19.08.2019

Редовен  програмски  надзор  (член  62  став  2  и  член  141  од
ЗААВМУ) – 19.04.2019

https://avmu.mk/2019-%d0%b3%d0%be%d0%b4%d0%b8%d0%bd%d0%b0-40/
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2019/08/PIsmen-izvestaj-za-izvrsen-programski-nadzor-redoven-na-Kanal-16-Resen.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2019/08/PIsmen-izvestaj-za-izvrsen-programski-nadzor-redoven-na-Kanal-16-Resen.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2019/04/канал-16.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2019/04/канал-16.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2019/04/%D0%BA%D0%B0%D0%BD%D0%B0%D0%BB-16.pdf

